Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 316

с углубленным изучением английского языка
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ул. Софийская, д. 34, к. 3, Санкт-Петербург, 192236
тел. (812) 409-83-84, факс (812) 409-83-86, E-mail: infb.sch316@obr.gov.spb.ru

ОКПО 53306897 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807992838
ИНН /КПП 7816165271 / 781601001

Приказ

02.10.2023 г. № 84/1-0

« Об утверждении списочного состава групп
дополнительных образовательных платных услуг
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг» от 15.09.2020 №1441 и в соответствии с Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учебных групп с 02.10.2023 года согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3
Фрунзенского района Санк!-'

7»бурга *
аг Л *о̂ 'Л0На

Е.А.Акинынина

mailto:infb.sch316@obr.gov.spb.ru

Приложение I
к приказу

от 02.10.2023 № 84/1-о

I. П^едшкольное образование «Я иду (5-6

I группа

Преподаватель: Осипова Маргарита Владимировна (1 занятие -  925,00 руб.)

№ ФИО учащегося
1 Антошкина Алёна Ивановна
2 Власов Роман Егорович
3 Вихрева Анастасия Романовна
4 Зорина Дарина Алексеевна
5 Кабасакалов Артём Евгеньевич
6 Лысюк Гарри Аркадьевич
7 Малинен Иван Антонович
8 Моцарева Александра Юрьевна
9 Письменский Илья Дмитриевич 09.10.2023
10 Рассказов Марк Артурович
11 Сальников Платон Романович
12 Узкова Даниэла Станиславовна
13 Ходаков Иван Викторович
14 Юровских Антонина Ивановна 09.10.2023

2 группа

Преподаватель Сурина Екатерина Валерьевна (1 занятие 925,00 руб.)

№ ФИО учащегося
1 Аветисян Диана Тиграновна
2 Алексеев Михаил Кириллович
3 Безрукова Арина Игоревна
4 Васильева Злата Вячеславовна 24.10.2023
5 Габриелова Ксения Олеговна
6 Голигорова Вера Сергеевна
7 Золотникова Алла Витальевна
8 Красина Виктория Дмитриевна
9 Латипова Асал Олимкизи
10 Мехтиева Камилла Фуадовна
11 Редько Даниил Антонович
12 Савельева Мария Максимовна
13 Хрыкин Денис Александрович
14 Щетинина Полина Олеговна

6 Гурбанова Амина Хаяловна
7 Дружинина Василиса Алексеевна
8 Егоров Данил Владимирович
9 Клишина Ольга Дмитриевна
10 Скляров Захар Егорович
11 Смирнова Ангелина Александровна
12 Солдатенкова Эвелина Алексеевна
13 Утина Милана Сергеевна
14 Шишлянников Мирон Денисович
15 Шрамов Иван Андреевич

3 груп п а

Преподаватель: Башилова Регина Александровна (1 занятие-187,50руб.)

№ ФИО учащегося
1 Балкова Устинья Евгеньевна
2 Бельков Михаил Сергеевич
3 Бутабба Адам Мохамедович
4 Горда Мария Андреевна
5 Жарков Тимур Артёмович
6 Ильина Анна Романовна
7 Корсакова Виктория Андреевна
8 Мамедов Аждар Рамил Оглы
9 Никифорова Дарья Александровна
10 Улитин Арсений Артёмович
11 Фёдорова Дарья Юрьевна

£  г/г^ппа

Преподаватель: Башилова Регина Александровна (1 занятие- 187,50руб.)

М ФИО учащегося
1 Албагачиева Камила Саидовна
2 Ахременко Олеся Игоревна
3 Бородаевский Тимур Владимирович
4 Волкова Валерия Даниловна
5 Глазачева Аделина Александровна
6 Горбачев Максим Леонидович
7 Дубинец Александра Романовна
8 Омельчук Анна Дмитриевна
9 Свинин Алексей Иванович
10 Смелова Дарья Дмитриевна
11 Чудинов Сергей Викторович

1гр^тш
У •  Скорочтение « Я учусь работать с текстом»

№ ФИ О учащегося
1 Батухина Софья Викторовна
2 Габриелова Анастасия Олеговна
3 Дмитренко Семён Павлович
4 Камурзаева Мария Александровна
5 Никитина Полина Александровна
6 Павлов Кирилл Павлович
7 Петухова Мария Денисовна
8 Султанова Диана Низамовна
9 Ховрина Алёна Дмитриевна
10 Чепрас Давид Валерьевич
11 Яковлев Алексей Сергеевич

VI. Информатика «Первые  ̂шаги в .мире информатик
lepymna

М
* --------------- ---- 1------ ------ \ А

ФИО учащегося
1 Али Айлана Мохамедовна
2 Аранович Марк Евгеньевич
3 Борисов Леонид Антонович
4 Вихрева Виктория Романовна
5 Иванов Вадим Андреевич
6 Левашов Кирилл Евгеньевич
7 Левкова Елизавета Александровна
8 Набойченко Алексей Алексеевич
9 Никитина Аня
10 Панахлы Камилла Динаровна
11 Переплёснина Анна Артёмовна
12 Ходакова Варвара Викторовна
13 Юренкова Дарья Андреевна

2гр^ппа

№ ФИО учащегося
1 Бессонов Глеб Антонович
2 Галямова Ева Владимировна
3 Козлов Алексей Максимович
4 Коршунова Ева Михайловна
5 Красин Роман Дмитриевич
6 Левин Григорий Дмитриевич
7 Магеррамов Хусейн Аббасович
8 Неупокоева Ирина Александровна
9 Слинкина Милана Андреевна
10 Смирнов Максим Алексеевич
11 Тышковец Артём Александрович
12 Тютчев Кирилл Владиславович
13 Усманов Денис Даниялович
14 Якушев Артём Владимирович

1г£ \ n
«Современны^танцы»

№ ФИО учащегося

1 Али Айлана Мохамедовна
2 Андреенкова Ксения Александровна
3 Белинская Ксения Станиславовна
4 Бородкин Матвей Витальевич
5 Васильев Александр Павлович
6 Ваштай Вероника Владиславовна
7 Воробьева Настя Игоревна
9 Голованов Всеволод Максимович
10 Г ромов Мирон Александрович
8 Губанов Фёдор Андреевич
11 Дмитренко Семён Павлович
13 Левкова Елизавета Александровна
12 Лозовой Дмитрий Антонович
14 Матюк Кира Александровна
15 Наумчик Дмитрий Артёмович
17 Смышляева Анастасия Алексеевна
16 Трутнева Валерия Алексеевна
18 Юренкова Дарья Андреевна

руб.)

2 г ^ п п

4 . ' № ФИО учащегося

1 Амбрасовский Даниил Александрович
2 Андреева Варвара Сергеевна
3 Жаворонкова Виктория Викторовна
4 Кобзина Александра Евгеньевна
5 Новикова Полина Сергеевна
6 Ростиславская Екатерина Андреевна
7 Симонова Анастасия Сергеевна
8 Суровцева Лидия Константиновна
9 Ткач Арсений Юрьевич

VIII. «Каратэ и
1группа . . .

Преподаватель: Шамова Елена Дмитриевна (1 занятие -  450,00 руб.)
№ ФИО учащегося

1 Автухов Александр Ильич
2 Ахременко Олеся Игоревна
3 Бабицкая Вероника Владимировна
4 Божков Валерий Юрьевич
5 Букарева Варвара Дмитриевна
6 Губкнский Иван Александрович
7 Губинский Игорь Александрович 50%